
partnerem utkání je

15/24–25



FGP studio
Táboritů 237/1, Olomouc 779 00

objednavky@fgp.cz     +420 585 119 110
www.fgp.cz

S NÁMI MÁ TISK BUDOUCNOST



Moses Amasi: Kdybych nebyl fotbalistou, věnoval bych se tanci 5

Dotazník – Moses Amasi 10

Soupiska SK Sigma Olomouc 12

Na závěr základní části Sigma hostí Dynamo 15

Soupiska soupeře SK Dynamo České Budějovice 16

Sigma na Andrově stadionu podlehla Karviné 1:2 18

Hanáci přivezli z Edenu postup do semifinále! 19

Sigma na Slovácku remízovala, dvakrát se prosadil Kliment 21

Tabulka Chance Liga 23

Z Ostravy s prázdnou. B-tým podlehl rezervě Baníku 0:3 25

B-tým bral doma proti Vlašimi bod 28

Béčko Sigmy padlo s Opavou 30

Tabulka Chance Národní Liga 32

Novinky 34

OBSAH

Hlavní partneři

Generální partner

OFICIÁLNÍ KLUBOVÝ ZPRAVODAJ SK SIGMA OLOMOUC, A.S.
Registrační číslo: MK ČR E 12516. | Vydává: SK Sigma Olomouc, a.s., Legionářská 12, 771 00 Olomouc | www.sigmafotbal.cz

e-mail: redakce@sigmafotbal.cz | Redakční rada: Jiří Fišara, Tomáš Lašák | Inzerce: Monika Tihlářová, tel.: 734 184 928 
Foto: archiv klubu, Stanislav Heloňa, Petr Jureček, Daniel Klement, Michal Málek, SK Dynamo České Budějovice, Slezský FC Opava, FC Baník Ostrava, Tomáš Icík

Design a sazba: Lukáš Uchytil, IČO: 04005597, www.antmedia.cz



Starým věcem
dáváme nový
SMYSL



MOSES AMASI: 
Kdybych nebyl fotbalistou, věnoval bych se tanci
Už od léta roku 2022 figuruje v týmech olomoucké 
Sigmy nigerijský záložník Moses Amasi. Postupně 
se z devatenáctky propracoval až do prvního týmu. 
V této sezoně zapsal zatím 6 prvoligových startů 
a už stihl dvě asistence. V rozhovoru pro zápasový 
magazín Sigmák mluvil o své cestě, ale i o fot-
balových začátcích v Nigérii, nebo zálibě v tanci, 
kterému by se nejspíš věnoval, kdyby mu nevyšla 
kariéra ve fotbale.

Tradiční otázka na úvod? Jaké byly tvoje začátky 
s fotbalem? 
V Nigérii a obecně v Africe je to trochu jiné, než tady, kde 
rodiče přivedou dítě na fotbal do nějakého klubu. V Africe 
se hodně hraje na ulici a na různých pláccích a teprve tam 
si vás vyhlédne nějaký trenér, který vás pozve na trénink 
do nějakého týmu. Tak jsem to měl i já. Hráli jsme prostě 

s kamarády na ulici, čistě pro zábavu a všichni jsme samo-
zřejmě doufali, že dostaneme nějakou šanci. 

Tys ji nakonec dostal.
Ano, ale taky to trvalo. Byl jsem docela docela dobrý v rámci 
naší školy, patřil jsem k nejlepším, docela se čekalo, že 
dostanu možnost jít hrát za některý tým. Chodil jsem ale po 
různých zkouškách a několikrát mě nevybrali. To bylo těžké. 
Hodněkrát jsem si myslel, že teď už jsem musel uspět a zase 
mě nevzali. Několikrát jsem už přemýšlel, že to vzdám a už 
se nebudu snažit a nebudu na tyhle zkoušky chodit. Vlastně 
by se dalo říct, že mi to vyšlo skoro na poslední pokus.

Vážně?
Jo, je to tak. Dokonce jsem jim říkal, že jestli mě vezmou, tak 
si klidně ostříhám vlasy, tak moc jsem to chtěl. Když mě na-
konec vzali, tak jsem to dodržel. Tenkrát jsem si ale opravdu 

SIGMÁK 15 | 5



říkal, že když to nevyjde, tak to už zkoušet nebudu. Bylo mi 
patnáct, šestnáct a věnoval bych se asi něčemu jinému.

Dobře pro nás.
(směje se). Dostat se do akademie je u nás moc důležité. 
Dostanete podmínky, abyste mohl trénovat, rozvíjet se, 
taky se dostanete na oči různým skautům a trenérům. Byl 
to důležitý krok.

Rodina tě ve tvém fotbalovém snu podporovala? 
Vím, že to často tak nebývá…
V Africe tě rodiče nepodporují ve fotbale tak, jako tady. 
Často to vidí jako ztrátu času. Moje máma to tak taky měla, 
to spíš otec mi říkal, když se mi nedařilo, abych to nevzdával 
a zkoušel to dál. Mámu trochu obměkčilo, když k nám začali 
chodit různí trenéři, že by mě chtěli vyzkoušet. Asi si řekla, 
že ve mně přece jenom mohlo něco být (směje se). 

Byl jsi už odmalička nakloněný jenom fotbalu, 
nebo jsi zkoušel i nějaké jiné sporty?
Věnoval jsem se vždycky jenom fotbalu a kromě toho jsem 
ještě tancoval. Chodil jsem i do taneční školy. Vlastně by 
se i dalo říct, že jsem tancování v jednu chvíli bral víc vážně 
než fotbal. Na druhou stranu v něm není tolik příležitostí 
a tolik peněz jako ve fotbale (směje se). Nakonec jsem se 
rozhodl pro fotbal.

Ta záliba v tanci docela vysvětluje tvůj styl hry. 
Minimálně v některých momentech.
No možná trochu. Ale fotbal a tanec mají společné to, že 
potřebujete zaujmout fanoušky, udělat něco zajímavého. 

Trénuješ nějak zvlášť parádičky a speciální pohyby, 
které jsou pro nás často nepředstavitelné?
Nijak zvlášť ne. Myslím si, že je to něco, co vychází ze mě. 
Samozřejmě zkouším různé věci a pak se je snažím zopa-
kovat a zvyknout si na ně.

Potom, co ses v Nigérii dostal do akademie, tak 
ti netrvalo dlouho, abys zaujal a posunul se do 
Evropy.
Jak jsem říkal. Dostanete možnost trénovat a zlepšovat se 
v úplně jiných podmínkách. A taky jste daleko víc na očích. 
Tam si mě všimli i lidé z Česka a dostal jsem se sem do 
Olomouce, do Sigmy.

Jaké to bylo, když jsi sem poprvé dorazil?
No složité. Všechno pro mě bylo úplně nové, jiné. Úplně 
jiná úroveň, úplně jiná hřiště, úplně jiní lidé, jiná mentalita. 
Na druhou stranu to zase bylo něco, po čem jsem toužil a 
chtěl se sem dostat. Nemusel jsem se vůbec nijak rozhodo-
vat, když se ta možnost objevila. Věděl jsem, že jestli chci 
něčeho dosáhnout, tak tu šanci musím využít. 

Takže jsi měl velkou motivaci se tady prosadit.
Rozhodně a to platí pořád. Měl jsem výhodu, že jsem přišel 
v létě, protože počasí bylo podobné jako u nás v Nigérii. Byl 
tady už Dele, se mnou přišel další útočník Precious, ale to 
pro mě nebylo zase tak zásadní. Já jsem prostě chtěl uspět, 
a stejné by to bylo, i kdyby tady nebyli. Logicky, když jste 
někde noví, tak to není pro vás jednoduché. Chybí vám vaši 
kamarádi, rodina, ale tak to je. Musíte si zvyknout, udělat 
si nové přátele a postupně se zabydlet a udělat si to nové 
místo pro vás příjemnější. Nikdy jsem nepřemýšlel o tom, 
že bych to tady zabalil.

Do áčka ses propracovával postupně, přestože jsi 
tady zaujal hned od prvních zápasů ještě za dorost.
Když jsem začínal hrát za devatenáctku, tak jsem popravdě 
cítil, že to není ten tým, za který bych měl hrát. Chápu, proč 
to tak bylo, musel jsem si zvyknout na hodně věcí. Cítil jsem 
se na víc a po půl sezoně jsem byl rád, že jsem se posunul. 
Když jsem se do béčka dostal, už jsem cítil, že jsem blíž áčku 
a že jsem na dobré cestě. Pořád jsem se musel učit a zvykat 
si na český fotbal, ale cítil jsem, že jdu správným směrem.

SIGMÁK 15 | 6





Na co sis musel zvykat nejvíc?
Jsem ofenzivní hráč a věci, které jsou tady normální, že 
musíte, běhat, vracet se a bránit, ať už hrajete jakýkoliv 
post, jsem musel vylepšit. Dřív jsem prostě hrál jen tu svou 
ofenzivní roli a trenéři mě proto třeba nenasazovali. Prostě 
proto, že si řekli, že on nebrání. To jsem musel postupně 
vylepšovat. Pěkně krok za krokem jsem na tom pracoval. 
Nebyl jsem na to zvyklý, ale abych tady mohl hrát, tak jsem 
se to prostě musel naučit.

Musel jsi absolvovat hodně rozhovorů s trenéry na 
tohle téma?
To musel. Ale to je normální. Trenér Janotka mě vedl už v 
devatenáctce a pak i v béčku. Vždycky se mnou o tom hodně 
mluvil, motivoval mě a dával mi všechno, co od trenéra jako 
hráč potřebujete. 

Je i trenér Janotka jedním z faktorů, který ti po-
mohl k průlomu v áčku?
Za předchozích trenérů jsem to měl složité. I v týmu to bylo 
jiné. Byli tam starší hráči než teď. Nebyl jsem si s nimi tak 
blízký. Teď je to zkrátka odlišné. Díky tomu, že s trenérem 
Janotkou jsem prošel nižšími kategoriemi, tak on ví, co 
umím, čeho jsem schopný, takže mi to určitě pomáhá v 
boji o místo na hřišti.

Co tvůj boj s češtinou?
O, to je doopravdy těžké. Myslím, že už dost dobře rozumím, 
ale s mluvením mi to nejde. Vůbec výslovnost některých slov 
je pro mě těžká. Tomu, co se říká na hřišti, rozhodně rozu-
mím. Když jdu ale do města, tak preferuji pořád angličtinu.

Co tvé koníčky, když nehraješ fotbal? Tipuju, že 
jeden z nich je Instagram?
Asi trochu ano.

A co přezdívka  Sexy Baller, kterou tam máš? Jak 
to vzniklo?
Vytvořil jsem si to sám. Sedí to k mému stylu hry. Myslím, 
že to je dobrá přezdívka (směje se). V Africe klidně hráči 
pod přezdívkami i hrají. Spoluhráči si z toho občas udělají 
nějakou legraci, ale to k tomu patří.

Co ještě děláš kromě fotbalu a tanečků na 
Instagramu? 
Normální věci. Poslouchám hudbu, rád chodím na procházky. 
Rád si zahraju nějaké videohry.

Co tvé fotbalové sny? Máš nějakou vysněnou ligu, 
kam by ses chtěl třeba v budoucnu dostat?
Asi by to byla Anglie. Myslím si, že tamní styl hry by mi 
vyhovoval. Doufám, že se mi to třeba jednou podaří. 

SIGMÁK 15 | 8





Dotazník MOSES AMASI
Oblíbené jídlo?
Smažená rýže. Mám takový vlastní recept, který si i sám 
uvařím. Je to trochu kořeněné a trochu jiný styl, než 
klasická česká rýže.

Oblíbené místo v Olomouci?
Mám rád, když se jen tak v pohodě projdu po centru města.

Oblíbený film, nebo seriál?
Mám rád akční filmy. 

Nezapomenutelný zápas?
Tady v Olomouci to byl určitě zápas na Spartě, který jsme 
u nich vyhráli 3:2. A pak i zápasy národního týmu Nigérie.

(Ne)oblíbený předmět ve škole?
Oblíbený předmět byla historie, neoblíbený asi matema-
tika.

Oblíbená hudební skupina, interpret, písnička?
Poslouchám africký hiphop.

Jakou používáš značku kopaček?
Nike.

Oblíbený spoluhráč?
Filip Slavíček a Ola Dele.

Tvůj vzor v dětství?
Neymar.

Co bys dělal, kdybys nehrál fotbal?
Byl bych tanečníkem. 

SIGMÁK 15 | 10



PARTNER UTKÁNÍ



BRANKÁŘI

OBRÁNCI

REALIZAČNÍ TÝM

TOMÁŠ JANOTKA
TRENÉR

#1/TOMÁŠ DIGAŇA
14. 5. 1997 | 189 cm | 82 kg

#29/TADEÁŠ STOPPEN
30. 12. 2003 | 189 cm | 78 kg

#91/JAN KOUTNÝ
14. 10. 2004 | 195 cm | 90 kg

OTAKAR NOVÁK
TRENÉR BRANKÁŘŮ

JAN PETRIK
MASÉR

IVO GREGOVSKÝ
ASISTENT TRENÉRA

PATRIK KMÍNEK
KONDIČNÍ TRENÉR

KATEŘINA KAŠNÁ
FYZIOTERAPEUT

TOMÁŠ ČERNÝ
VIDEOANALYTIK

VOJTĚCH SMOLÁK
VEDOUCÍ TÝMU

MICHAL VEPŘEK
ASISTENT TRENÉRA

RADIM MACHALA
MASÉR

PETR SPURNÝ
KUSTOD

JIŘÍ LOŠŤÁK
LÉKAŘ

JIŘÍ PROCHÁZKA
FYZIOTERAPEUT

#19/LUKÁŠ VRAŠTIL
10. 3. 1994 | 185 cm | 80 kg

#13/JIŘÍ SLÁMA
8. 1. 1999 | 177 cm | 71 kg

#4/JAKUB ELBEL
6. 7. 2000 | 190 cm | 84 kg

#3/ADAM DOHNÁLEK
4. 7. 2004 | 186 cm | 88 kg

#20/JURAJ CHVÁTAL
13. 7. 1996 | 177 cm | 77 kg

#21/JAN KRÁL
5. 4. 1999 | 193 cm | 92 kg

#38/JAKUB POKORNÝ
11. 9. 1996 | 187 cm | 83 kg

#16/FILIP SLAVÍČEK
25. 9. 2002 | 187 cm | 76 kg

#28/MICHAL LEIBL
7. 6. 1992 | 184 cm | 80 kg

SIGMÁK 15 | 12



#17/OLA DELE
27. 10. 2001 | 178 cm | 73 kg

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

#10/FILIP ZORVAN
7. 4. 1996 | 172 cm | 72 kg

#8/JIŘÍ SPÁČIL
11. 2. 1999 | 179 cm | 74 kg

#7/RADIM BREITE
10. 8. 1989 | 175 cm | 72 kg

#30/JAN NAVRÁTIL
13. 4. 1990 | 170 cm | 65 kg

#27/FILIP URIČA
10. 9. 1999 | 180 cm | 71 kg

#37/ŠTĚPÁN LANGER
16. 8. 2000 | 179 cm | 76 kg

#34/MATĚJ HADAŠ
25. 11. 2003 | 184 cm | 79 kg

#77/JAN VODHÁNĚL
25. 4. 1997 | 175 cm | 71 kg

#12/MOSES E. AMASI
10. 1. 2004 /  74 cm / 68 kg

#25/MATĚJ MIKULENKA
5. 2. 2004 | 179 cm | 74 kg

#39/LUKÁŠ JULIŠ
2. 12. 1994 | 187 cm | 88 kg

#18/JAN FIALA
4. 5. 2001 | 198 cm | 82 kg

#11/YUNUSA MURITALA
2. 4. 2000 | 189 | 83

#14/ANTONÍN RŮSEK
22. 3. 1999 | 186 cm | 86 kg

#9/JAN KLIMENT
1. 9. 1993 | 184 cm | 80 kg

#6/JÁCHYM ŠÍP
22. 1. 2003 | 176 cm | 78 kg

#49/JAN SÝKORA
29. 12. 1993 / 171 cm / 65 kg

#2/ABDOULAYE SYLLA
10. 4. 2000 / 183 cm /   78 kg

#47/ARTUR DOLŽNIKOV
6. 6. 2000 / 180 cm / 71 kg

#32/VLADISLAV  KREIDA
  25. 9. 1999 / 180 cm / 78 kg

SIGMÁK 15 | 13





NA ZÁVĚR ZÁKLADNÍ ČÁSTI 
SIGMA HOSTÍ DYNAMO
Třicetizápasový maraton základní části Chance Ligy 
dospěje do cíle. Olomoučtí fotbalisté budou v závě-
rečném kole hostit českobudějovické Dynamo. Pouze 
výhra dává našemu A-týmu teoretickou šanci na 6. 
místo a účast ve skupině o titul. 

„Naději živíme, ta umírá poslední, jak se říká. V případě 
souhry okolností a výsledků se stále můžeme dostat do 
šestky. Samozřejmě vnímáme, že procento je minimální. Po-
kud tam ta šance však je, tak se o to pokusíme zabojovat,“ 
řekl před sobotním kláním trenér Tomáš Janotka. V případě 
výhry nad Českými Budějovicemi Hanáky posune na 6. místo 
prohra Liberce v domácím utkání s Karvinou a bodová ztráta 
Hradce Králové v Teplicích. 

Dynamo se v probíhajícím ročníku trápí a doposud ne-
zvítězilo. Za předchozích 29 kol posbíralo pouze pět bodů 
za pět remíz, ve zbylých 24 kláních prohrálo. Dynamo má 
nelichotivou vizitku nejhorší defenzivy (75 inkasovaných 
branek) i ofenzivy (14 vstřelených). Quadri Adediran je se 
třemi přesnými zásahy nejlepším střelcem týmu. Trenér 
Janotka však upozorňuje, že Jihočechy není radno podcenit. 

„Musíme být důslední v defenzivě a zabránit Budějovicím 
v rychlém přechodu do protiútoku. Také budeme muset mít 
potřebnou kvalitu. České Budějovice nedostávají žádné 
příděly branek, hrají uvolněně, ale nesmírně poctivě do 
defenzivy. Mají skvělou organizaci a nepouští, i když to 
zní zvláštně, protože mají jen pět bodů, soupeře do šancí. 
Odráží se od skvěle organizované defenzivy. Naším úkolem 
bude dobývat, ukázat naši kvalitu, být trpěliví a zvítězit,“ 
řekl Janotka na adresu soupeře.  

Kromě dlouhodobých marodů si Hanáci musí v sobotu 
nově poradit bez Jakuba Pokorného a Yunusy Muritaly, kteří 
se zranili v posledním utkání na Slovácku. 

V červencovém utkání Hanáci soupeře porazili 2:0 dvěma 
zásahy Jana Klimenta. V témže duelu si svou trenérskou 
premiéru v nejvyšší soutěži odbyl Tomáš Janotka a první 
ligové starty zaznamenali

Bilance vzájemných zápasů hovoří lehce ve prospěch 
Sigmy, která vyhrála 17 utkání v rámci samostatné ligy. 
České Budějovice slavily 15x, zbývajících 13 zápasů skon-
čilo nerozhodně. Nejlepším střelcem zápasů mezi Hanáky 
a Jihočechy je Stanislav Vlček, autor pěti branek. Poslední 
duel na Andrově stadionu vyhrála Sigma 2:1. V utkání, které 
se hrálo 16. září 2023, se trefili Lukáš Juliš a Jan Navrátil, 
za Dynamo pálil Jiří Skalák.

POSLEDNÍ LIGOVÝ ZÁPAS ČESKÝCH BUDĚJOVIC
SK Dynamo České Budějovice - FK Teplice 1:1 (1:0)

Branky: 41. Krch - 54. Trubač z pen.
Rozhodčí: Černý - Nádvorník, Volf - Adámková (video).
ŽK: Havelka, Adediran - Jukl, Langhamer.
Diváci: 1523.
Č. Budějovice: Janáček - Ekpai, Čoudek, Míka, Hodouš - 
Hubínek - Ogiomade (75. Berberi), Tischler (75. Osmančík), 
Krch (65. Isaac), Havelka (84. Skalák) - Adediran. Trenér: 
Jiří Lerch. 

SIGMÁK 15 | 15



SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
Brankáři Narozen

29 Colin Andrew 25. 2. 2004
1 Vilém Fendrich 21. 1. 1991

30 Martin Janáček 22. 9. 2000

Obránci
2 Jan Brabec 12. 2. 2003

15 Ondřej Čoudek 25. 10. 2004
16 Nicolas Gorosito 17. 8. 1988

3 Petr Hodouš 19. 12. 2003
25 Mamadou Kone 22. 8. 1997

5 Richard Križan 23. 9. 1997
4 Václav Míka 1. 6. 2000

22 Peter Pekarík 30. 10. 1986
17 Vincent Trummer 18. 5. 2000

Záložníci
19 Rayan Berberi 18. 3. 2004
21 Martin Douděra 1. 2. 2002
45 Ubong Ekpai 17. 10. 1995
10 Filip Havelka 21. 1. 1998
20 Michal Hubínek 10. 11. 1994
27 David Krch 30. 6. 2003
18 Marvis Ogiomade 1. 10. 2000
12 Pavel Osmančík 26. 2. 2000
77 Robin Polanský 21. 5. 2002
9 Jiří Skalák 12. 3. 1992

14 Emil Tischler 13. 3. 1998

Útočníci
6 Quadri Adediran 10. 10. 2000

20 Tuguldur Gantogtokh 19. 10. 2005
23 Elvis Isaac 15. 8. 2002
13 Zdeněk Ondrášek 22. 12. 1988

Vizitka
Rok založení: 1900
Největší úspěch: 6. místo (1993/94 a 1996/97)
Loňské umístění: 15. místo
Nejvíce odehraných zápasů: Ladislav Fujdiar – 191 startů  
Nejlepší střelec: Karel Vácha – 53 gólů
Vychytané nuly: Pavel Kučera – 39 nul  
Nejvyšší výhra: 5:0 nad Chebem (1985/86), Trnavou (1992/93), Příbramí 
(1999/00) a 7:2 s Duklou Praha (1992/93)
Nejvyšší prohra: 1:15 se Slavií Praha (1947/48)

Vedení klubu
Předseda představenstva: Vladimír Koubek
Sportovní úsek: Michal Rakovan
Sportovní sekretář klubu: Jiří Hrbáč

Realizační tým
Hlavní trenér: Jiří Lerch
Asistent trenéra: Jiří Kladrubský
Trenér brankářů: Patrik Macej
Manažer A-týmu: Ivo Táborský
Kondiční trenér: Ladislav Zeman
Masér: Daniel Cettl
Kustod: David Tomášek
Lékaři: Martin Held, Karel Šustr
Fyzioterapeut: Pavel Jůn

SIGMÁK 15 | 16





SIGMA NA ANDROVĚ STADIONU 
PODLEHLA KARVINÉ 1:2

Ve 28. kole Chance Ligy Hanáci doma nevytěžili ani bod, když Karviné podlehli na Andrově stadionu 1:2. Na gól Tomiče rychle 
odpověděl Dolžnikov. Po změně stran byla Sigma dlouho lepší, ale přesto v 82. minutě rozhodl o vítězství hostů Planka.

SK SIGMA OLOMOUC – MFK KARVINÁ 1:2 (1:1)
28. kolo Chance Ligy, 5. dubna 2025

Branky: 20. Dolžnikov – 15. Tomič, 82. Planka.
Rozhodčí: Rouček – Váňa, Leška – Starý (video)
ŽK: Langer – Krčík, Boháč, Hyský (mimo hřiště).

Diváci: 3007

Sigma: Koutný – Slavíček (88. Chvátal), Pokorný, Elbel, Sláma (74. Hadaš) – Spáčil (63. Langer), Breite (88. Muritala) – 
Navrátil (64. Šíp), Zorvan, Dolžnikov (74. Amasi) – Kliment. Trenér: Tomáš Janotka.

Karviná: Lapeš – Tomič (79. Boháč), Camara, Krčík, Fleišman – Čavoš, Planka (90.+5 Endl) – Vallo (63. Ayaosi), Bužek, 
Šigut (38. Singhateh) – Vecheta. Trenér: Martin Hyský. 

SIGMÁK 15 | 18



HANÁCI PŘIVEZLI Z EDENU  
POSTUP DO SEMIFINÁLE!

V MOL Cupu vybojovali olomoučtí fotbalisté postup do semifinále poháru! Slavii porazili v Edenu 1:0 gólem Jana Klimenta. 
Semifinále proti Ostravě se bude na Městském stadionu ve Vítkovicích hrát v úterý 22. dubna od 19:00.

SK SLAVIA PRAHA – SK SIGMA OLOMOUC 0:1 (0:1)
Čtvrtfinále MOL Cupu, 8. dubna 2025

Branky: 28. Kliment.
Rozhodčí: J. Beneš – Kubr, A. Beneš – Kocourek (video)

ŽK: Zmrzlý, Teah – Zorvan, Koutný, Kliment, Dolžnikov
Diváci: 13 158

Slavia: Markovič – Konečný (80. Vlček), Zima, Oscar – Douděra, Pech (46. Moses), Zafeiris, Zmrzlý (46. Kušej) – Botos 
(46. Diouf, 67. Teah), Schranz, Michez (46. Chorý). Trenér: Jindřich Trpišovský.

Sigma: Koutný – Hadaš, Pokorný, Král, Sláma – Langer (90.+3 Spáčil), Breite – Navrátil (77. Amasi), Zorvan, Mikulenka 
(64. Dolžnikov) – Kliment (77. Muritala). Trenér: Tomáš Janotka. 

SIGMÁK 15 | 19



JEDNA NEMOCNICE,
JEDNO SRDCE, JEDEN TÝM.
Jsme soukromá nemocnice poskytující základní i specializovanou 

zdravotní péči pro spádovou oblast až 300 000 pacientů. Díky rozsáhlým 

investicím se náš areál mění před očima pacientů i personálu. A stejně tak, jako 

se staráme o rozvoj nemocnice, maximální pozornost a péči věnujeme 

všem našim zaměstnancům.

MAPO Group a.s. představuje skupinu společností, 

jejíž aktivity jsou směrovány do oblasti zdravotnictví, 

investic a moderních technologií. 

Nemocnice Šumperk a.s.
Nerudova 640/41
787 01 Šumperk, Česká republika

MAPO Group a.s.
tř. Kosmonautů 1338/1c, Hodolany 
779 00 Olomouc, Česká republika

www.nemocnicesumperk.cz

www.mapogroup.cz

Investujeme
do zdravé budoucnosti



SIGMA NA SLOVÁCKU REMIZOVALA, 
DVAKRÁT SE PROSADIL KLIMENT

Hanáci na Slovácku vybojovali bod za remízu 2:2. Vyrovnané a gólové utkání okořenil dvěma přesnými zásahy Jan Kliment, 
jedním z pokutového kopu. Za Slovácko pálili Ndefe a Klíma. Další nadějné příležitosti už hráči Sigmy bohužel nevyužili.

1.FC SLOVÁCKO – SK SIGMA OLOMOUC 2:2 (1:1)
29. kolo Chance Ligy, 13. dubna 2025

Branky: 41. Ndefe, 60. Klíma – 33. Kliment, 74. Kliment (pen.).
Rozhodčí: Radina – Paták, Kotalík – Petřík (video)

ŽK: Reinberk, Ndefe, Trávník, Beran, Palinek (mimo hřiště)  
– Mikulenka, Janotka (mimo hřiště)

Diváci: 3 016.

Slovácko: Borek – Ndefe (68. Kim), Vaško, Kukučka, Reinberk – Křišťan, Trávník, Havlík – Blahút (62. Beran), Klíma (68. 
Kvasina), Sinjavskij. Trenér: Tomáš Palinek.

Sigma: Koutný – Hadaš (46. Slavíček), Pokorný (55. Vraštil), Král, Sláma – Langer (86. Muritala), Breite (86. Navrátil) – 
Dolžnikov (71. Mikulenka), Zorvan, Amasi – Kliment. Trenér: Tomáš Janotka. 

SIGMÁK 15 | 21



1. kolo | 20. 7. 2024 (17:00) 0:2

2. kolo | 28. 7. 2024 (14:30) 1:1

3. kolo | 3. 8. 2024 (20:00) 2:1

4. kolo | 10. 8. 2024 (20:00) 2:0

5. kolo | 18. 8. 2024 (14:30) 3:2

6. kolo | 17. 9. 2024 (17:00) 2:1

7. kolo | 1. 9. 2024 (14:30) 2:2

8. kolo | 4. 12. 2024 (17:30) 2:2

9. kolo | 22. 9. 2024 (15:30) 2:1

10. kolo | 27. 9. 2024 (19:30) 2:3

11. kolo | 6. 10. 2024 (15:30) 1:3

12. kolo | 19. 10. 2024 (13:30) 1:1

13. kolo | 26. 10. 2024 (19:00) 0:0

14. kolo | 2. 11. 2024 (16:00) 2:1

15. kolo | 27. 11. 2024 (17:30) 2:1

16. kolo | 24. 11. 2024 (18:30) 1:4

17. kolo | 30. 11. 2024 (16:00) 1:0

18. kolo | 8. 12. 2024 (15:30) 1:2

19. kolo | 15. 12. 2024 (15:30) 1:3

20. kolo | 3. 2. 2025 (18:00) 2:1

21. kolo | 9. 2. 2025 (15:30) 1:0

22. kolo | 15. 2. 2025 (13:30) 4:0

23. kolo | 22. 2. 2025 (13:30) 1:3

24. kolo | 1. 3. 2025 (16:00) 1:2

25. kolo | 8. 3. 2025 (15:30) 0:1

26. kolo | 16. 3. 2025 (13:00) 1:2

27. kolo | 29. 3. 2025 (13:30) 0:0

28. kolo | 5. 4. 2025 (13:30) 1:2

29. kolo | 13. 4. 2025 (15:30) 2:2

30. kolo | 19. 4. 2025 (16:00) -:-

SIGMÁK 15 | 22



Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. SK Slavia Praha 29 24 3 2 59:11 75
2. FC Viktoria Plzeň 29 19 5 5 55:26 62
3. FC Baník Ostrava 29 19 4 6 51:26 61
4. AC Sparta Praha 29 18 5 6 54:32 59
5. FK Jablonec 29 14 6 9 46:25 48
6. FC Slovan Liberec 29 11 9 9 43:28 42
7. FC Hradec Králové 29 11 7 11 33:30 40
8. SK Sigma Olomouc 29 11 7 11 43:41 40
9. MFK Karviná 29 10 8 11 37:50 38

10. FK Mladá Boleslav 29 9 7 13 40:39 34
11. Bohemians Praha 1905 29 8 10 11 32:41 34
12. FK Teplice 29 8 7 14 31:42 31
13. 1.FC Slovácko 29 7 9 13 25:49 30
14. FK Dukla Praha 29 5 9 15 21:43 24
15. FK Pardubice 29 4 7 18 21:47 19
16. SK Dynamo Č. Budějovice 29 0 5 24 14:75 5

Počet Hráč

9 Zorvan, Provod (SLA)
8 Botos (SLA), Kušej (SLA)
7 Horák (HKR), Ladra (MBL)
6 Šulc (PLZ), Cadu (PLZ)

5

Wiesner (ACS), Puškáč (FKJ), Kova-
řík (BOH), Cadu (PLZ), Alégué (FKJ), 
Ghali (LIB), Vlkanova (HKR), Vydra 
(PLZ), Rigo (FCB), Drchal (BOH)

4 Sláma a další
3 Spáčil a další

2 Vodháněl, Muritala, Miku-
lenka, Amasi, Kliment a další

1 Sylla, Langer, Pokorný, Šíp 
a další.

Počet Hráč

14 Hanuš (FKJ)
12 Kinský (SLA)

9 Zadražil (HKR), Trmal (MBL), 
Hruška (DUK), Jedlička (PLZ)

8 Vindahl (ACS)

7 Heča (FCS), Markovič (FCB), 
Lapeš (KAR), Staněk (SLA)

5 Bačkovský (LIB), Holec (FCB)

3 Koutný a další.

2 Stoppen a další.

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI ASISTENCE VYCHYTANÉ NULY

Počet Hráč

17 Kliment
12 Ewerton (FCB)
11 Chorý (SLA), Vecheta (KAR), Šulc (PLZ)
10 Haraslín (ACS)
9 Višinský (LIB)

8 Hilál (BOH), Chytil (SLA), Vojta (MBL), 
Memič (PLZ), Prekop (FCB)

7 Hollý (PCE), Olatunji (ACS), Diouf (SLA), 
Šín (FCB), Vydra (PLZ), Kušej (SLA)

5 Mikulenka, Zorvan a další.
3 Spáčil a další.
2 Pokorný, Navrátil a další. 

1
Muritala, Elbel, Dohnálek, Fiala, 
Chvátal, Dele, Šíp, Breite, Dolžni-
kov a další.

30. KOLO 
FC Slovan Liberec – MFK Karviná

SK Sigma Olomouc – SK Dynamo Č. Budějovice
SK Slavia Praha – 1.FC Slovácko
FK Teplice – FC Hradec Králové
FK Mladá Boleslav – FK Jablonec
FK Pardubice – AC Sparta Praha

FC Viktoria Plzeň – FK Dukla Praha
FC Baník Ostrava – Bohemians Praha 1905

SIGMÁK 15 | 23





Z OSTRAVY S PRÁZDNOU. B-TÝM 
PODLEHL REZERVĚ BANÍKU 0:3

Běčko Sigmy nestačilo v druholigovém souboji dvou rezerv na Baník Ostrava. Po bezbrankovém prvním poločase začaly ve 
Vítkovicích padat góly až po změně stran, kdy se domácí Slezané trefili třikrát a zvítězili 3:0.

FC BANÍK OSTRAVA B – SK SIGMA OLOMOUC B 0:3 (0:0)
21. kolo Chance Ligy, 7. dubna 2025

Branky: 52. Havran, 74. Pira, 81. Míček.
Rozhodčí: Vokoun - Kotík, Dresler

ŽK: Havran - Bednár, Drábek
Diváci: 257

Ostrava B: Kubný – Fukala, Lischka (87. Temel), Míček – Bewene, Komljenovič (86. Nogha), Holaň, Krupička – Jaroň (46. 
Havran), Šubert (75. Šudák) – Látal (61. Pira). Trenér: David Bernatík

Sigma B: Stoppen – Oříšek, Bednár, Bednár, Macharáček – Jalovičor (90. Andrle), Fabiánek – Křišťál (90. Drábek), 
Zahradníček (66. Coufal), Huňa (79. Křiklava) – Růsek (66. Ikugar). Trenér: Roman West. 

SIGMÁK 15 | 25



Vybav si
sVůj tým!





B-TÝM BRAL DOMA 
PROTI VLAŠIMI BOD

Zápas 22. kola Chance Národní Ligy mezi B-týmem Sigmy a Vlašimí skončil dělbou bodů. Na Andrově stadionu v neděli 
dopoledne branka nepadla. V největší šanci Hanáků trefil Bednár hlavou břevno.

SK SIGMA OLOMOUC B – FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM 0:0
22. kolo Chance Ligy, 13. dubna 2025

Rozhodčí:  Szikszay – Dohnálek, Bureš
ŽK: Isife.

Diváci: 233.

Sigma B: Stoppen – Oříšek, Sylla, Bednár, Fabiánek – Kreida (46. Cahel), Jalovičor – Křišťál (83. Coufal, 90.+6 Siegl), 
Růsek (71. Zahradníček), Huňa (57. Stryk) – Ikugar (71. Fiala). Trenér: Roman West.

Vlašim: Kotek – Breda, Isife, Matoušek, Kurka (90.+6 Holovatskiy) – Soukeník (76. Musil), M. Žitný, Kolářík (76. Magdi) – 
Záviška (69. Rosa), Jamiu (69. Biegon), Lehký. Trenér: Aleš Majer. 

SIGMÁK 15 | 28





BÉČKO SIGMY PADLO S OPAVOU
Béčko Sigmy nastoupilo ve 23. kole Chance Národní Ligy v Dolním Benešově, kde nalezla po zářijových povodních azyl Opava. 
První půle byla téměř bez šancí a skončila tak 0:0. Ve druhé části šli domácí do vedení, ale Sigma prakticky z rozehrávky 
vybojovala penaltu po faulu na Růska, kterou proměnil Ikugar. Slezané následně přidali ze standardky další gól, na který už 
Hanáci nenašli odpověď.

SLEZSKÝ FC OPAVA – SK SIGMA OLOMOUC B 1:2 (0:0)
23. kolo Chance Ligy, 16. dubna 2025

Branky: 53. Mužík, 72. Srubek – 58. Ikugar (pen.)
Rozhodčí: Starý – Slavíček, Novák.

ŽK: Čejka, Babka, Ondráček - Cahel, Vraštil, Macharáček, Fabiánek.
Diváci: 233.

Opava: Babka - Srubek, Janoščín (78. Hýbl), Helešic, Lehoczki - Ondráček, Blecha, Čejka (46. Papalele), Mužík (87. 
Vladař, 90. Blatný) - J. Rezek (82. Mičuda), Kozák (78. Omale). Trenér: Roman Nádvorník

Sigma B: Stoppen - Oříšek, Vraštil, Siegl (89. Huňa), Cahel (82. Judas) - Jalovičor, Dele (60. Macharáček), Zahradníček, 
Růsek (60. Fabiánek), Křišťál (70. Coufal) - Ikugar. (70. Juliš). Trenér: Roman West 

SIGMÁK 15 | 30



1. kolo | 20. 7. 2024 (17:00) 3:0

2. kolo | 28. 7. 2024 (14:30) 0:0

3. kolo | 3. 8. 2024 (20:00) 1:1

4. kolo | 10. 8. 2024 (20:00) 1:0

5. kolo | 18. 8. 2024 (14:30) 3:1

6. kolo | 17. 9. 2024 (17:00) 4:0

7. kolo | 1. 9. 2024 (14:30) 5:0

8. kolo | 4. 12. 2024 (17:30) 3:0

9. kolo | 22. 9. 2024 (15:30) 0:0

10. kolo | 27. 9. 2024 (19:30) 4:1

11. kolo | 6. 10. 2024 (15:30) 1:3

12. kolo | 19. 10. 2024 (13:30) 1:0

13. kolo | 26. 10. 2024 (19:00) 3:1

14. kolo | 2. 11. 2024 (16:00) 1:0

15. kolo | 27. 11. 2024 (17:30) 1:1

16. kolo | 24. 11. 2024 (18:30) 2:0

17. kolo | 2. 3. 2025 (10:15) 2:1

18. kolo | 9. 3. 2025 (10:15) 1:2

19. kolo | 14. 3. 2025 (17:00) 3:1

20. kolo | 30. 3. 2025 (10:15) 2:2

21. kolo | 7. 4. 2025 (17:00) 3:0

22. kolo | 13. 4. 2025 (10:15) 0:0

23. kolo | 16. 4. 2025 (17:00) 2:1

24. kolo | 20. 4. 2025 (10:15) -:-

25. kolo | 26. 4. 2025 (17:00) -:-

26. kolo | 4. 5. 2025 (10:15) -:-

27. kolo | 7. 5. 2025 (17:00) -:-

28. kolo | 11. 5. 2025 (10:00) -:-

29. kolo | 17. 5. 2025 (17:00) -:-

30. kolo | 27. 5. 2025 (17:00) -:-

JIHLAVA

JIHLAVA

SIGMÁK 15 | 31



Počet Hráč
14 Necid (ZIZ)
10 Látal (CHR)
9 Lehký (VLA)
8 Potočný (BRN/LIS), Tkáč (ZLN), Kronus (BRN), Vukadinovič (ZLN)
7 Hodek (VLA), Kozák (SFC)
3 Amasi, Pospíšil, Proniuk a další.
2 Kramář, Dele, Růsek, Ikugar a další.
1 Muritala, Elbel, Slavíček, F. Uriča, Šíp, A. Uriča, Langer a další.

Počet Hráč

13 Dostál (ZLN)

10 Šerák (CHR)

7 Borek (VKV), Vajner (LIS)

5 Kerl (TAB), Slavata (SLA), Kubný (FCB)

3 Babka (SFC)

1 Koutný, Stoppen a další.

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI VYCHYTANÉ NULY

24. KOLO

MFK Vyškov – AC Sparta Praha B
SK Líšeň 2019 – FC Zbrojovka Brno
FC SILON Táborsko – MFK Chrudim

FK Viktoria Žižkov – SK Slavia Praha B
SK Sigma Olomouc B – FK Varnsdorf

FC Sellier & Bellot Vlašim – FC Vysočina Jihlava
FC Zlín – FC Baník Ostrava B

1.SK Prostějov – Slezský FC Opava

25. KOLO

FC Vysočina Jihlava – SK Slavia Praha B
MFK Chrudim – SK Líšeň 2019

FC Zbrojovka Brno – SK Sigma Olomouc B
Slezský FC Opava – FK Viktoria Žižkov

AC Sparta Praha B – FC Zlín
FC Baník Ostrava B – FC Sellier & Bellot Vlašim

FK Varnsdorf – 1.SK Prostějov
MFK Vyškov – FC SILON Táborsko

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. FC Zlín 23 17 6 0 37:10 57
2. MFK Chrudim 23 13 5 5 39:20 44
3. MFK Vyškov 23 9 9 5 24:20 36
4. FK Viktoria Žižov 23 9 6 8 38:33 33
5. FC SILON Táborsko 23 8 7 8 26:23 31
6. SK Líšeň 2019 23 7 10 6 23:24 31
7. SK Slavia Praha B 23 7 9 7 33:26 30
8. FC Sellier & Bellot Vlašim 23 6 12 5 34:31 30
9. 1.SK Prostějov 23 7 9 7 26:35 30

10. FC Vysočina Jihlava 23 6 9 8 27:32 27
11. Slezský FC Opava 23 7 6 10 25:35 27
12 FC Baník Ostrava B 23 7 5 11 29:38 26
13. AC Sparta Praha B 23 5 9 9 33:37 24
14. FC Zbrojovka Brno 23 4 10 9 25:36 22
15. FK Varnsdorf 23 5 6 12 27:36 21
16. SK Sigma Olomouc B 23 5 6 12 26:36 21

SIGMÁK 15 | 32



KVĚTEN 

11.00–20.00 

FOOD
LOBSTER

FEST vol. IV

FORT 

KŘELOV

lobster-fest.cz

CHEF‘S TABLE
POP UP

DĚTSKÁ ZÓNA & HUDEBNÍ PROGRAM

LOBSTER | LONG STORY SHORT | ASADO GRILL
DOS AMIGOS | FRANČESKO FOODTRUCK | CAKIR‘S BURGER | SIRUPÁRNA
LOBSTER BISTRO | MASO V HOUSCE | ICEBIKE UNICORN | TASTY FRIES
OPENWINE | PIVOVAR TWINBERG | TRUBIČKA OD SVATÉHO KOPEČKA
THE KEEP COCKTAIL BAR | CAFÉ GAPE  

Již v prodeji na smsticket.cz



JAKUB POKORNÝ A YUNUSA MURITALA  
BUDOU DELŠÍ DOBU CHYBĚT KVŮLI ZRANĚNÍ
Dvě těžké ztráty utrpěl kádr Sigmy v posledním ligovém utkání 
na Slovácku. Delší pauzy bohužel kvůli vážným zraněním čekají 
obránce Jakuba Pokorného a útočníka Yunusu Muritalu.

Osmadvacetiletý Jakub Pokorný si při dopadu natrhl vazy v 
kotníku, což znamená několikatýdenní pauzu. Ještě delší přestávka od fotbalu bohužel čeká pětadvacetiletého nigerijského 
útočníka Yunusu Muritalu. V samotném závěru utkání na Slovácku si vážně poranil koleno a musí na operaci předního zkříženého 
vazu. Následná rekonvalescence si vyžádá jistě několik měsíců.

NOVINKY

VSTUPENKY NA SEMIFINÁLE POHÁRU V PRODEJI
V úterý 22. dubna od 19 hodin budou olomoučtí fotbalisté 
bojovat o postup do finále MOL Cupu. Za soupeře budou 
mít na Městském stadionu ve Vítkovicích tým Ostravy. 
Pro fanoušky Sigmy jsou na Městském stadionu vyhrazeny 
sektory C1, C2 a C3. V předprodeji jsou za 210 korun, v den 
zápasu o 50 korun dražší.

JIŘÍ SPÁČIL PRODLOUŽIL SE SIGMOU SMLOUVU
 Záložník Jiří Spáčil spojil svou nejbližší budoucnost s olomouckou 
Sigmou. V klubu prodloužil smlouvu do léta 2028.

„Jirka Spáčil je odchovanec Sigmy a na vlastních hráčích chce-
me i nadále stavět. V této sezoně ukázal, že může pravidelně za 
áčko hrát. Jsme rádi, že jsme se společně domluvili na prodloužení 
smlouvy,“ řekl sportovní manažer Sigmy Ladislav Minář.

Šestadvacetiletý Jiří Spáčil je jedním z produktů sigmácké líhně. 
Prošel mládežnickými týmy klubové akademie. S devatenáctkou 
se radoval ze zisku mistrovského titulu a zahrál si následně i v 

zápasech mládež-
nické Ligy mistrů 
UEFA Youth League. 
V nejvyšší soutěži 
odehrál zatím 54 
utkání a vstřelil 4 
góly. V této sezoně 
nastupuje pravidel-
ně a v 25 duelech se 
už trefil třikrát.

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ZAHÁJILA  
JARNÍ TRÉNINKOVÝ TRIP
Naše starší přípravka U10 ve čtvrtek pod vedením 
trenérů Steigera, DiCuii a Zatloukala, který vede 
mladší žáky U13, zahájila jarní trip ukázkových tré-
ninků po klubech, ze kterých k nám na Sigmu dojíždí 
hráči z větších vzdáleností.

První ukázkový trénink proběhl v Bystřici pod 
Hostýnem. Během jarní části sezóny v rámci tripu 
navštíví trenéři Sigmy také další kluby. V dubnu se 
vypraví do Spálova, poté budou v květnu a červnu 
ukázkové tréninky pokračovat v Jakubčovicích, v 
Kozlovicích a na závěr sezony ještě přijde trénink v 
Pivíně u Prostějova.

SIGMÁK 15 | 34



OTEVÍRACÍ DOBA: ÚT–PÁ: 10–17 hod.

eshop.sigmafotbal.cz PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH 
VSTUPENEK SLEVA 10 % 
NA VŠE DO KONCE SEZÓNY 

(POKUD JIŽ NENÍ VE SLEVĚ).

FANSHOP

SADA PODPISOVÝCH
KARET / S PODPISY

SPORTOVNÍ
LÁHEV 1 LITR

SAMOLEPKA
S UV LAMINACÍ

PENĚŽENKA

150 / 250 KČ

180 KČ

45 KČ

190 KČ

ŠÁLA 350 KČ

HORNÍ ŘADA: Petr SPURNÝ – kustod, Tomáš ČERNÝ – videoanalytik, Ola Israel DELE, Matěj MIKULENKA, Adam DOHNÁLEK, Yunusa MURITALA, Jan KOUTNÝ, Jan FIALA, Filip SLAVÍČEK, Filip URIČA, Jáchym ŠÍP, Jiří Herbert PROCHÁZKA – fyzioterapeut, Kateřina KAŠNÁ – fyzioterapeutka.

PROSTŘEDNÍ ŘADA: Bohdana KANIOVÁ – lékařka, Jiří LOŠŤÁK – lékař, Tomáš DOUBEK – lékař, Jiří SPÁČIL, Štěpán LANGER, Lukáš VRAŠTIL, Tadeáš STOPPEN, Tomáš DIGAŇA, Jakub ELBEL, Michal LEIBL, Matěj HADAŠ, Radim MACHALA – masér, Jan PETRIK – masér, Patrik KMÍNEK – kondiční trenér.

SPODNÍ ŘADA: Otakar NOVÁK – trenér brankářů, Filip ZORVAN, Jan VODHÁNĚL, Radim BREITE, Antonín RŮSEK, Jakub POKORNÝ, Ivo GREGOVSKÝ – asistent trenéra, Tomáš JANOTKA – hlavní trenér, Michal VEPŘEK – asistent trenéra, Lukáš JULIŠ, Jan KLIMENT, Juraj CHVÁTAL, Jiří SLÁMA, Jan NAVRÁTIL, Vojtěch SMOLÁK – vedoucí týmu.

Foto: Lukáš Uchytil / www.antmedia.cz

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

2024/2025

A-TÝM

SK SIGMA OLOMOUC

PLAKÁT A-TÝMU
30 KČ

ORIGINÁLNÍ DRES DOSPĚLÝ
1.690 KČ

BATOH
450 KČ

MIKINA SIGMUND DĚTSKÁ
790 KČ

ZIMNÍ ČEPICE ČERNÁ
KŠILTOVKA S LOGEM

290 KČ
420 KČ

TRIKO SIGMUND DĚTSKÉ
390 KČ



Sigma_Olomouc__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:02:21



Sázíme na dobrou věc

Podporujeme

zelené stadiony!

Fandíme sportu bez odpadu. Pomoz nám i ty!
Více na www.nadacetipsport.cz


